
 

 
14406/O/2017-HSPH 
Č.j.: UZSVM/O/8565/2017-HSPH 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 123/2017 

na nákup spotřebního materiálu ICT 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Karol Siwek, ředitel Územního pracoviště Ostrava,  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění,  
IČO: 69797111 
bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava, číslo účtu 9127761/0710, 
fakturační adresa Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ostrava, 
Lihovarská 1335/9, 716 10  Ostrava - Radvanice 

(dále jen „objednatel“), 

a  

PREMO s.r.o.  
se sídlem Brněnská 474, 686 03 Staré Město, 
kterou zastupuje Ing. Vladimír Křiva, jednatel 
IČO 26251531 

(dále jen „dodavatel“), 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

Rámcovou smlouvu na nákup spotřebního materiálu ICT 

I. 

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele prodávat a dodávat objednateli zboží pro odbory 
Územního pracoviště Ostrava objednatele v rozsahu komoditní kategorie č. 04 - Spotřební 
materiál pro kancelářskou techniku číselníku Národní infrastruktura pro elektronické zadávání 
veřejných zakázek (NIPEZ). Je požadován originální spotřební materiál. Přesná specifikace 
objednávaného zboží bude vždy stanovena v dílčích objednávkách. Objednávka bude 
obsahovat adresu pro doručení, kontaktní telefonní číslo a jméno zaměstnance, který zboží 
převezme. 

2. Dílčí objednávky za objednatele činí ředitel odboru Hospodářsko-správního Územního 
pracoviště Ostrava. 

II. 

1. Dodavatel se zavazuje doručit objednané zboží na místo plnění nejpozději do 5 pracovních 
dní od převzetí dílčí objednávky. 

2. V případě, že požadované zboží nelze dodat v termínu podle odst. 1, dohodne dodavatel 
s objednatelem náhradní termín dodání. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



3. Místem plnění je Územní pracoviště Ostrava, Lihovarská 1335/9, 716 10  Ostrava. 

4. Cena zboží objednaného podle dílčí objednávky se stanoví jako katalogová cena dle Seznamu 
zboží pro rámcovou smlouvu (který je přílohou této smlouvy) u položek v něm uvedených nebo 
jako katalogová cena e-shopu podnikatele na stránkách eshop.premocz.eu platná v den 
odeslání objednávky dodavateli ponížená o plošnou slevu ve výši 0 % z uvedené katalogové 
ceny u položek neuvedených v Seznamu zboží pro rámcovou smlouvu. Takto stanovená cena 
zboží v sobě zahrnuje veškeré náklady s plněním zakázky související včetně spedičních 
poplatků. 

III. 

1. Dodavatel může fakturovat objednateli pouze to zboží, které bylo řádně objednáno a předáno 
objednateli.  

2. Podkladem pro úhradu ceny budou dílčí faktury, které musí mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3. Splatnost faktury je nejméně 21 dnů od jejího převzetí objednatelem. 

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn 
ji vrátit dodavateli k provedení oprav s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel provede opravu 
vystavením nové faktury. Do doby doručení nové faktury není objednatel v prodlení s placením. 
Lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednatelem 

5. Objednatel nebude poskytovat zálohová plnění.  

IV. 

1. Dodavatel se zavazuje, že při provádění předmětu smlouvy bude dodržovat obecně závazné 
předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy. 

2. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží řádně a včas je objednatel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý den prodlení. 

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

4. V případě prodlení s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,1 % 
z neuhrazené částky za každý i započatý den prodlení. 

V. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání finančního limitu plnění ve výši           413 
000 Kč bez DPH, nejdéle však do 31. 12. 2017, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

2. Od smlouvy lze odstoupit písemnou dohodou obou smluvních stran. Nedílnou součástí této 
dohody musí být vždy ujednání o vzájemném vypořádání práv a závazků. 

3. Od smlouvy lze odstoupit též písemnou výpovědí ze strany objednatele i dodavatele bez udání 
důvodu. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Smluvní vztah zaniká též písemným odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran. 
Objednatel i dodavatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana 
své povinnosti vyplývající z této smlouvy podstatným způsobem. Právní účinky odstoupení 
nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

VI. 



1. Smluvní strany se zavazují navzájem si sdělovat bezodkladně změny, které by se týkaly 
některého ze základních identifikačních údajů a údajů o vstupu do likvidace, insolvence, zániku 
a právním nástupnictví. 

2. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecnými právními předpisy. 

3. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel 
a jeden výtisk obdrží dodavatel.  

4. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou. 

5. Objednatel a dodavatel prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svým podpisem. 

6. Zhotovitel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel zveřejní smlouvu (včetně případných dodatků) 
na svých internetových stránkách a na profilu veřejného zadavatele. Tato smlouva podléhá 
rovněž zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zajistí objednatel. 

 
 
V Ostravě dne 

 
 
Ve Starém Městě dne 

  
Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

PREMO s.r.o. 

  

............................................................ ............................................................ 
Ing. Karol Siwek Ing. Vladimír Křiva, MBA 

ředitel Územního pracoviště 
Ostrava 

Jednatel 

 

 


